销售，没收违法生产、销售的产品，并处违法生产、
销售产品，货值金额等值以上三倍以下的罚款;有
违法所得的，并处没收违法所得;情节严重的，吊销
营业执照;构成犯罪的，依法追究刑事责任。”、第五
十五条“销售者销售本法第四十九条至第五十三条
规定禁止销售的产品，有充分证据证明其不知道该
产品为禁止销售的产品并如实说明其进货来源的，
可以从轻或者减轻处罚。”的规定，结合当事人违法
事实、情节、社会危害，现责令当事人停止违法行
为，处罚如下：

一.处罚款壹仟壹佰壹拾元(1100.00)整；
二.没收违法所得壹仟贰佰伍拾肆元(1254.00)整。

近年来，兴义市持续擦亮“全国未成年人思想道
德建设工作先进城市”金字招牌，以立德树人为根本
任务，持续关心关爱未成年人健康成长，全面加强和
推进未成年人思想道德建设工作，教育引导广大未
成年人扣好“人生第一粒扣子”，争做时代新人。

夯实学校教育基础，筑牢校园文明阵地
社会主义核心价值观是凝聚社会共识的最大

“价值公约数”，是培养堪当民族复兴大任接班人的
重要价值引领。兴义市坚持深入推进社会主义核心
价值观进校园、进课堂、进头脑，积极开展社会主义
核心价值观主题教育、手抄报、绘画、演讲等各类活